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CHAMPIONNE DEPARTEMENTALE FSCF 2005 - CATEGORIE AINEES:

Emilie LEGRAVEREND Scarabées de Morancez

CHAMPIONNE DEPARTEMENTALE FSCF 2005 - CATEGORIE JEUNESSES:

Charlotte de CALBIAC Scarabées de Morancez
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CONCOURS AUX ETOILES
VOVESLE 8 MAI 2005

Saut  Barres Poutre  Sol Total Etoile
Ainées
DEGRE: 2
1 ANDRIEU JULIE Essor des Carnutes Chartres 6,80 6,85 6,60 6,65 26,90 2
2 VIGNIER AMANDINE Croix d Honneur de Chéateaudun 6,95 4,80 6,65 6,90 25,30
3 BEAUDOIN MARION Luisant AC Ste Cécile 6,75 3,90 5,85 6,85 23,35
DEGRE: 3
1 STENGER CINDY-MAGALI Luisant AC Ste Cécile 7,90 8,10 7,80 8,05 31,85 3
2 ROSSIGNON SYBILLE Essor des Carnutes Chartres 8,20 7,55 7,45 7,85 31,05 3
3 LUSSEAU ISABELLE Croix d Honneur de Chéateaudun 7,95 7,45 7,20 8,30 30,90 3
4 REISCH CHARLINE Gais Moissonneurs de Voves 7,95 7,05 7,70 8,05 30,75 3
5 GALET MELANIE L esBleuets de Hanches 8,10 8,05 6,45 7,50 30,10 3
6 RIVAULT CAMILLE LesBleuetsde Hanches 8,15 6,80 6,90 8,05 29,90 3
7 ROBINET SABINE Scar abées de M orancez 8,10 7,25 6,65 7,85 29,85 3
7 MAIGNAN TYPHAINE Scar abées de M orancez 8,25 7,05 6,95 7,60 29,85 2
9 MARCHAND MAILYS Scar abées de M orancez 7,95 7,25 6,25 8,20 29,65 3
10 GUEDARD STEPHANIE Scar abées de M orancez 8,10 6,80 6,70 8,00 29,60 3
11 ROGER ANNE-LISE Essor des Carnutes Chartres 6,80 8,00 6,80 7,65 29,25 2
12 ELOY AURELIE LesBleuets de Hanches 8,00 7,10 6,00 7,50 28,60 3
13 LECLANCHE ANASTASIA Luisant AC Ste Cécile 7,05 7,10 6,85 7,40 28,40 2
14 BAILLEUL OCTAVIE L es Bleuetsde Hanches 7,75 7,15 5,25 7,55 27,70 3
15 SERCOL EMILIE L es Bleuets de Hanches 5,00 7,65 7,45 7,50 27,60 3
16 CRINIER JULIE Lucé Sport Gym 7,75 5,65 6,65 7,50 27,55 3
17 VAN HAUWAERT MELODY L es Bleuets de Hanches 7,75 5,20 6,55 7,20 26,70
18 POISSON ZOE Ent. Beauceronne de Janville 7,40 5,60 6,25 7,35 26,60 2
19 LEGROSBARBARA L es Bleuets de Hanches 6,85 4,95 5,70 6,45 23,95
DEGRE: 4
1 CASALHINO STEPHANIE Luisant AC Ste Cécile 9,20 8,50 8,90 8,55 35,15 4
2 MORINLAURA L esBleuets de Hanches 8,30 8,80 8,35 8,45 33,90 4
3 GRASSIONNOT ANNICK LesBleuets de Hanches 8,60 8,45 7,95 8,80 33,80 4
4 CHAMPION JADE-EMMANUELL Scarabéesde Morancez 9,05 7,30 8,40 9,00 33,75 4
5 VEILLARD CLEMENCE LesBleuets de Hanches 8,85 7,80 8,20 8,40 33,25 4
6 LEMESLE LAURENE Lucé Sport Gym 7,25 7,85 8,70 8,35 32,15 4
7 DEWET AURELIE Essor des Carnutes Chartres 7,35 8,65 7,75 7,80 31,55 3
8 LEZIN ZOE Luisant AC Ste Cécile 8,40 6,05 8,05 8,95 31,45 4
9 REYSSAT ANNE-EMILIE Gais M oissonneurs de Voves 8,35 8,10 7,35 7,45 31,25 3
10 GUERINOT CORALIE Scar abées de M orancez 8,10 7,75 7,50 7,65 31,00 3
11 CORAIN DELPHINE Lucé Sport Gym 7,65 7,35 8,00 7,95 30,95 4
11 BERTHE PRISCILLE Lucé Sport Gym 7,60 8,65 7,35 7,35 30,95 4
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13 HENRY MARINE

14 SAUGER CARINE

15 LOIR ALEXIA

15 HAMELIN MARION

17 CABROL SANDY

18 GODINLEA

19 BIDAULT NOEMIE

20 LECAM MARGAUX

21 SERHAN SARAH

22 DELAFOY TIPHAINE
DEGRE: 5

MALLET SANDRA

ANNEDE-VILLEAU CAMILLE

AHANG MAITE

TRIVERIO MARION

MANARANCHE CAMILLE

SAINT-ROMASNATHALIE

DILESEIGRESCAMILLE

CRETEUR CHARLOTTE

JAMAISBERTILLE

© N N OO 0o wow N

ROUSSEAU LAURIANE
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MOELO ANGELE
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POZE CLAIRE

iRy
N

NEVEU LAETITIA
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DEGRE: 6
LEGRAVEREND EMILIE

HUBERT ANNE-CECILE
LESAGE ADELE
GOSSEAUME ALEXANDRA
DUNACUSKI JULIE
JOUEN EMILY

SAULNIER ANNABELLE
GOUT JULIE
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VUARNESSON ELEONORE
CHARRON LUDIVINE
ALLARD OPHELIE
CRETEUR CECILE

NUNES JOANNA

14 BOULLAI COLOMBE
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w N P O
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CONCOURS AUX ETOILES

VOVESLE 8 MAI 2005

Lucé Sport Gym

Luisant AC Ste Cécile
Luisant AC Ste Cécile

L esBleuets de Hanches
Gais Moissonneursde Voves
Lucé Sport Gym

Lucé Sport Gym

L es Bleuets de Hanches

Ste AgnesChartres

Lucé Sport Gym

Gais Moissonneur s de Voves
Gais Moissonneur s de Voves
L es Bleuets de Hanches
Gais Moissonneur s de Voves
L es Bleuets de Hanches
Luisant AC Ste Cécile

Gais Moissonneurs de Voves
Gais Moissonneursde Voves
Essor des Carnutes Chartres
Lucé Sport Gym

Gais Moissonneurs de Voves
Luisant AC Ste Cécile

Essor des Carnutes Chartres

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez
Luisant AC Ste Cécile
Luisant AC Ste Cécile

L esBleuets de Hanches

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez
Essor des Carnutes Chartres
Scar abées de M orancez
Gais Moissonneurs de Voves
Essor des Carnutes Chartres

Luisant AC Ste Cécile

Saut
7,80
8,20
8,70
7,95
7,30
8,35
7,55
7,55
6,90
0,00

10,10
9,60
10,10
9,80
9,45
9,20
9,10
9,45
8,85
8,70
8,65
9,10
8,85

12,05
11,55
11,40
11,90
11,70
11,40
11,50
10,45
10,95
11,75
10,70
11,75

9,75
10,20

Barres Poutre

7,80
6,70
7,05
7,10
8,20
5,80
7,10
6,50
6,40
0,00

9,05
8,50
8,60
8,60
9,80
8,05
7,80
8,25
7,85
8,35
8,85
6,20
7,05

11,30
11,70
11,85
11,10
10,55
10,75
9,50
11,35
9,70
9,45
10,90
8,65
7,55
7,05

7,40
8,15
7,25
7,75
6,65
7,30
6,60
6,80
6,55
7,50

7,25
7,85
7,60
7,60
7,90
7,90
7,90
7,55
7,45
7,80
6,45
7,60
7,80

12,25
11,80
11,85
11,45
11,80
11,25
11,85
11,00
11,30
11,20

9,55
10,25
10,85
10,65

FEDERATION SPORTIVE er CULTURELLE oe FRance B FF

Sol
7,80
7,40
7,25
7,45
7,50
7,95
7,35
7,35
7,00
0,00

9,90
9,65
8,65
8,95
7,30
8,80
8,95
8,50
9,20
8,25
8,75
9,20
8,25

12,15
11,95
11,80
11,85
11,85
11,65
12,00
11,60
11,60
10,05
11,00
10,55
11,30
11,25

Total
30,80
30,45
30,25
30,25
29,65
29,40
28,60
28,20
26,85

7,50

36,30
35,60
34,95
34,95
34,45
33,95
33,75
33,75
33,35
33,10
32,70
32,10
31,95

47,75
47,00
46,90
46,30
45,90
45,05
44,85
44,40
4355
42,45
42,15
41,20
39,45
39,15

Etoile
3
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15 RICHARD AMANDINE

16 LETOURNEUR TIPHAINE
17 TRIOREAU AURORE

18 RICHARD MELANIE

18 DEBITUSMARGAUX

20 MORINEMILIE

dimanche 8 mai 2005
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Essor des Carnutes Chartres
Gais Moissonneursde Voves
Gais Moissonneur s de Voves
Essor des Carnutes Chartres
Luisant AC Ste Cécile

L esBleuetsde Hanches

Saut
9,45
9,15

10,50
8,95
9,40
8,35

FEDERATION SPORTIVE er CULTURELLE oe FRance B FF

Barres Poutre Sol

8,75
9,85
7,00
8,65
9,65
8,85

10,90 9,00
8,25 9,70
9,55 9,70

10,30 8,65
7,50 10,00
7,70 7,25

Total
38,10
36,95
36,75
36,55
36,55
32,15

Etoile
5

5
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Jeunesses

DEGRE: 1
LEGRAND CLEMENCE
BARRE CJLOE
DUCHAINE ANAIS
RODRIGUES SAMANTHA
FILLON ELODIE
PETIT TIPHAINE
BARRE JADE
DURAND MARINE
PAPON HELOISE

DEGRE: 2
CABARET CELINE
DELANOUE ALISON
ORY ROSE-MARIE
BATARDIERE CLEMENCE
TOUCHET JESSICA
MERCIER MATHILDE
VIOLLETTE TIPHAINE
FLEURETTE STEPHANIE
OZANEAUX JULIE
CHRISTEAUT MARY
LETEXIER ALICE
LALLIOT WENDY
BOUABDA SABRINA
MUNZEMBERGER MATHILDE
MAIGNAN EMELYNE
STOCKLIN AXELLE
CLOUET LUANA
MARCHAND MATHILDE
FORSKI HELENE
LOPEZ MATHILDE
FIERLING LAUREEN
MONIER CAMILLE
SAUVAGEON CLOTILDE
COHU AMELIE
DECOURTY OCEANE
LALLEMANT JUSTINE
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Croix d Honneur de Chateaudun
Scar abées de M or ancez

Ent. Beauceronne de Janville
Ent. Beauceronne de Janville
Luisant AC Ste Cécile

Ent. Beauceronne de Janville
Ste Agnes Chartres

Gais Moissonneurs de Voves

Gais Moissonneurs de Voves

Scar abées de M orancez

Ent. Beauceronne de Janville
Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez
Luisant AC Ste Cécile

Scar abées de M orancez
Essor des Carnutes Chartres
Scar abées de M orancez

Ste AgnesChartres

Essor des Carnutes Chartres
Lucé Sport Gym

Croix d Honneur de Chateaudun
Scar abées de M orancez

Ent. Beauceronne de Janville
Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez

Ste AgnesChartres

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez

Ste Agnés Chartres

Lucé Sport Gym

Luisant AC Ste Cécile

Ent. Beauceronne de Janville

Saut

6,50
7,00
6,20
6,00
5,95
5,90
6,20
5,85
5,65

7,50
7,20
7,50
7,30
7,00
7,30
7,15
7,00
7,00
7,00
6,90
7,15
7,10
7,50
7,30
7,10
7,15
7,45
7,20
7,05
6,95
7,20
6,75
6,75
6,95
7,05

Barres Poutre

6,70
6,45
6,15
6,45
6,10
6,00
545
5,85
5,00

7,75
7,55
7,25
7,15
7,30
7,30
7,40
7,35
7,10
7,00
7,05
7,00
6,70
7,25
6,85
7,15
7,20
6,95
6,75
7,20
7,05
7,25
7,00
7,00
6,15
7,20

5,90
5,70
6,15
6,15
5,90
5,20
5,50
5,25
5,20

7,40
7,40
7,60
7,35
7,60
7,40
7,55
7,35
7,45
7,30
7,10
7,65
7,20
6,70
6,65
7,10
7,10
7,50
7,45
7,30
6,60
6,75
7,40
7,40
7,45
6,70

FEDERATION SPORTIVE er CULTURELLE oe FRance B FF

Sol

6,45
6,05
6,30
6,15
6,15
6,25
5,95
4,95
5,10

7,30
7,40
7,00
7,40
7,25
7,15
7,00
7,30
7,20
7,30
7,50
6,70
7,40
6,90
7,40
6,85
6,70
6,20
6,70
6,50
7,45
6,80
6,80
6,75
7,30
6,65

Total

25,55
25,20
24,80
24,75
24,10
23,35
23,10
21,90
20,95

29,95
29,55
29,35
29,20
29,15
29,15
29,10
29,00
28,75
28,60
28,55
28,50
28,40
28,35
28,20
28,20
28,15
28,10
28,10
28,05
28,05
28,00
27,95
27,90
27,85
27,60

Etoile

e
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27 MEHEUST MARION

28 GARNIER AUDREY

29 BAILLAVOINE MAELYS
30 BRUNET MANON

31 BARRECYRIELLE

32 DELAUNAY BLANDINE
32 BONHOMME PAULINE
34 VIASMORGANE

35 BOUCHER NINA

36 LEMOINE PAULINE

37 GAUDICHAU CHRISTAL
37 GRESSER LAETITIA

39 RIETH MARQUES CASSANDRA

40 TUFFIER JULINNE
41 BESANCON NOEMIE
4?2 FAUCHER MARJORIE
43 LE MOUE MORGANE
44 AUBERT MELODY
45 JOLY CECILE
45 HAYESGWLADYS
47 BORDIER SEVERINE
48 GUERRIER JENNIFER
49 GARNAUD AURELIE
DEGRE: 3
IMBERT MATHILDE
DUMONT MAILYS
DELAFQY JADE
CLEMENT LAURE
FROGE ESTELLE
DANSOU DAPHNEE
PERRON ANAIS
SAGUET CHARLINE

© O o o A AN N B

TRAMAILLE CHARLINE
BOURRELIER KRISTEL

=Y
o

TROUVILLE LORENE

=Y
=

GALLOISANNE-LAURE

=
N

STENGER EMILIE

=
w

BOIRON MARGAUX
15 ROMAN MARION

'—\
.|>
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Ste Agnés Chartres

Croix d Honneur de Chateaudun
Scar abées de M orancez

Ste AgnesChartres

Scar abées de M orancez
Essor des Carnutes Chartres
Ste AgnesChartres

L es Bleuets de Hanches

Scar abées de M orancez
Luisant AC Ste Cécile

Scar abées de M orancez

L es Bleuets de Hanches

Gais Moissonneurs de Voves
Scar abées de M orancez
Lucé Sport Gym

Lucé Sport Gym

Ste Agnés Chartres

Essor des Carnutes Chartres
Ste Agnés Chartres

Essor des Carnutes Chartres
Lucé Sport Gym

Essor des Carnutes Chartres

L esBleuetsde Hanches

Scar abées de M or ancez

Scar abées de M orancez

Luisant AC Ste Cécile

Luisant AC Ste Cécile

Essor des Carnutes Chartres
Croix d Honneur de Chateaudun
Luisant AC Ste Cécile

Essor des Carnutes Chartres
Croix d Honneur de Chateaudun
Luisant AC Ste Cécile

Luisant AC Ste Cécile

Essor des Carnutes Chartres
Luisant AC Ste Cécile

Scar abées de M orancez

Gais Moissonneursde Voves

Saut
6,90
6,65
7,10
7,00
6,75
6,95
6,65
6,90
7,30
6,75
6,70
7,35
7,20
7,10
6,75
6,85
6,60
6,55
7,05
6,45
6,90
6,65
5,95

7,95
8,25
8,05
8,25
7,85
8,65
8,05
7,90
8,25
8,05
8,10
7,45
8,25
7,85
7,95

Barres Poutre

7,05
6,85
6,60
6,85
6,70
6,25
6,45
6,50
6,60
6,20
6,00
6,35
4,70
6,40
4,85
6,05
575
525
555
5,85
5,50
4,80
5,65

7,90
8,00
8,00
8,05
8,10
7,55
8,05
8,15
7,50
7,35
7,85
7,80
7,45
7,75
7,55

7,30
6,70
7,20
6,65
7,35
6,95
7,05
6,20
6,55
6,85
6,60
6,55
7,25
6,35
6,60
6,25
6,15
6,95
5,70
6,80
5,95
5,90
6,35

7,75
8,20
7,55
7,55
8,30
7,65
7,65
6,80
7,40
7,40
7,80
7,70
7,40
6,40
8,00

FEDERATION SPORTIVE er CULTURELLE oe FRance B FF

Sol
6,30
7,30
6,50
6,50
6,00
6,60
6,60
7,00
6,10
6,60
6,90
5,95
6,70
570
6,80
575
6,20
5,90
6,20
5,40
6,00
5,80
5,00

8,50
7,50
8,35
7,90
7,50
7,45
7,55
8,25
7,85
8,00
6,80
7,50
7,25
8,25
6,65

Total
27,55
27,50
27,40
27,00
26,80
26,75
26,75
26,60
26,55
26,40
26,20
26,20
25,85
25,55
25,00
24,90
24,70
24,65
24,50
24,50
24,35
23,15
22,95

32,10
31,95
31,95
31,75
31,75
31,30
31,30
31,10
31,00
30,80
30,55
30,45
30,35
30,25
30,15

Etoile
2
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16 BRIERRE CHARLEYNE
16 DOLLEANSADELINE
18 BATARDIERE AMANDINE
18 DUPUY NOEMIE

20 LANDAISSTEPHANIE
21 REBILLON SOLENN

22 FONTAINE DELPHINE
23 SCHMITT ANDREA

24 MAGOARIEC PERRINE
25 CARIO SANDY

25 LECLANCHE TATIANA
27 DEBRAY CORALINE
28 LHOSTE AURORE

28 BROUARD LUDIVINE
30 BRISSET JORDANE

31 DESBOSCSANNE

32 SERPAULT LAURA

33 REMUSAT MARIE
TERCERO CYNTHIA
PICARD AURELIE

LN

36 DASMIEN-PALACIO YNDI

37 CLAIRON GWENDOLINE

37 LENOURICHEL MARINE

39 ROUXEL MARINE

40 JEAN MATHILDE

41 MERCIER CLEMENTINE

41 PIVETEAU LAURA

43 VIAUJULIE

44 BIDAULT GWENDOLINE

45 BOUILLIE LUCILE

46 NOURRY MATHILDE

47 FERRIERE CLEMENTINE

48 ROUET AMANDINE
DEGRE: 4

ATOUILLANT AUDREY

JARRY CASSANDRA

DENFERT TIPHAINE

BEAUVAISGWLADYS

A A WO DN P

GIRARD MEGANE
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Luisant AC Ste Cécile

Ent. Beauceronne de Janville
Scar abées de M orancez

Scar abées de M orancez
Croix d Honneur de Chateaudun
Scar abées de M orancez

Gais Moissonneurs de Voves
LesBleuets de Hanches
Essor des Carnutes Chartres
Essor des Carnutes Chartres
Luisant AC Ste Cécile

Scar abées de M orancez

Gais Moissonneursde VVoves
Gais Moissonneursde Voves
Lucé Sport Gym

Ste Agneés Chartres
LesBleuets de Hanches
Croix d Honneur de Chateaudun
Scar abées de M orancez

L es Bleuets de Hanches

Gais Moissonneur s de Voves
L es Bleuetsde Hanches

Ste AgnesChartres

L esBleuets de Hanches

Ent. Beauceronne de Janville
Ent. Beauceronne de Janville
L esBleuets de Hanches
Essor des Carnutes Chartres
Lucé Sport Gym

Gais Moissonneursde Voves
L esBleuets de Hanches

Ste Agnés Chartres

L esBleuetsde Hanches

Luisant AC Ste Cécile

Luisant AC Ste Cécile

Croix d Honneur de Chateaudun
Scar abées de M orancez

Luisant AC Ste Cécile

Saut
7,95
7,50
7,95
7,90
8,30
8,10
8,20
7,85
7,10
8,20
7,70
8,05
8,35
8,15
7,15
7,95
7,95
8,00
7,75
7,95
7,45
8,15
8,05
8,05
7,50
6,95
8,15
7,95
6,70
6,45
7,60
7,45
4,70

8,80
8,15
7,85
8,45
8,10

Barres Poutre

7,30
7,80
7,45
7,80
7,50
7,75
6,95
7,60
8,00
7,65
7,50
6,50
6,80
7,50
7,50
7,40
7,35
7,00
7,15
7,40
7,15
7,75
6,60
7,20
6,25
7,20
6,55
6,70
5,85
6,15
4,50
3,35
4,90

8,85
8,95
8,50
8,15
8,45

7,50
7,65
6,90
6,90
6,80
6,80
7,45
6,85
6,80
6,60
6,75
7,05
6,75
6,65
6,50
6,15
6,35
6,95
6,70
6,05
7,00
6,25
6,00
6,25
6,75
6,40
6,15
555
6,40
6,25
5,80
6,30
6,60

9,10
8,65
8,25
8,60
9,05

FEDERATION SPORTIVE er CULTURELLE oe FRance B FF

Sol
7,35
7,15
7,75
7,45
7,20
7,00
7,00
7,05
7,30
6,70
7,20
7,50
7,15
6,75
7,80
7,35
7,05
6,70
7,00
7,20
6,80
6,15
7,65
6,25
7,00
6,80
6,50
7,05
6,95
6,70
7,20
7,10
7,00

9,65
8,75
9,45
8,80
8,40

Total
30,10
30,10
30,05
30,05
29,80
29,65
29,60
29,35
29,20
29,15
29,15
29,10
29,05
29,05
28,95
28,85
28,70
28,65
28,60
28,60
28,40
28,30
28,30
27,75
27,50
27,35
27,35
27,25
25,90
25,55
25,10
24,20
23,20

36,40
34,50
34,05
34,00
34,00

Etoile
3
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CONCOURS AUX ETOILES
VOVESLE 8 MAI 2005

Saut  Barres Poutre  Sol Total Etoile
6 GIRARD CAMILLE Luisant AC Ste Cécile 8,20 8,20 8,05 8,90 33,35 4
6 ZIMMERMAN LAURE Luisant AC Ste Cécile 8,55 7,45 8,85 8,50 33,35 3
8 NAZAROWSKI CELIA Luisant AC Ste Cécile 8,15 8,25 7,85 9,05 33,30 4
9 HOURLIER MARINE Essor des Carnutes Chartres 8,20 8,25 7,95 8,75 33,15 4
10 SACCENTI LAETITIA Lucé Sport Gym 7,15 8,20 9,20 8,55 33,10 4
10 CHAPISEAU MELISSA Luisant AC Ste Cécile 8,20 7,60 8,15 9,15 33,10 4
10 SCHNABEL CHARLOTTE Luisant AC Ste Cécile 8,00 8,15 8,30 8,65 33,10 3
13 POISSONNIER MARION LesBleuets de Hanches 8,35 8,00 7,90 8,75 33,00 4
14 PONSAR LUCILE Scar abées de M or ancez 8,55 7,70 8,20 8,45 32,90 3
15 ROUXEL PERRINE Scar abées de M orancez 8,45 8,05 7,75 8,45 32,70 4
16 DENEAU LAURA Essor des Carnutes Chartres 7,65 7,90 8,45 8,65 32,65 4
17 HOARAU SARAH Ste Agnés Chartres 7,95 8,65 7,20 8,70 32,50 4
17 PAPPALARDO CAROLANE Luisant AC Ste Cécile 8,05 8,05 7,75 8,65 32,50 3
19 CHAPISEAU SANDIE Luisant AC Ste Cécile 8,70 8,70 7,45 7,45 32,30 4
19 DELATOUCHE ALINE Scar abées de M orancez 7,85 7,75 8,55 8,15 32,30 3
21 MORIN MELODIE Lucé Sport Gym 7,55 8,05 8,60 7,90 32,10 4
21 ROUZEAU LAETITIA LesBleuets de Hanches 8,00 8,20 8,45 7,45 32,10 4
23 BEAUDOIRE CYRIELLE Essor des Carnutes Chartres 8,40 7,80 6,80 9,05 32,05 4
24 CLUTE ALISON Scar abées de M orancez 8,30 6,65 7,90 9,15 32,00 4
25 BRISSET MORGANE Lucé Sport Gym 8,30 7,75 7,90 7,85 31,80 3
26 LHOMME CELIA Scar abées de M orancez 8,35 8,80 7,10 7,50 31,75 3
27 TRIVERIO ALICE Gais Moissonneurs de Voves 7,45 8,40 7,85 8,00 31,70 3
28 REBEL STEPHANIE L esBleuets de Hanches 7,30 6,75 8,45 9,10 31,60 4
29 DOUSSAUD CORALINE Scar abées de M orancez 7,95 7,60 7,80 8,05 31,40 4
29 VIAN SANDRA L esBleuets de Hanches 7,30 7,25 7,95 8,90 31,40 3
31 BIGOT CAMILLE Scar abées de M orancez 8,15 6,50 7,50 8,70 30,85 4
32 BARTHELEMY CHLOE Scar abées de M orancez 8,55 6,85 7,10 7,95 30,45 3
32 SORIN CAMILLE Scar abées de M or ancez 7,95 8,20 7,30 7,00 30,45 3
34 DEZEURE SARA Essor des CarnutesChartres 7,70 7,35 7,50 7,75 30,30 3
35 MARCE SARAH Gais Moissonneurs de Voves 7,20 7,35 7,75 7,90 30,20 3
36 COMTE AURORE Scar abées de M or ancez 7,35 7,60 7,30 7,75 30,00 3
37 DOUVENEAU ELODIE Croix d Honneur de Chateaudun 7,15 8,05 6,90 7,85 29,95
38 CHATENET ELISE LesBleuets de Hanches 7,50 7,65 7,30 7,25 29,70 3
39 CHAUVIN FLORIANE LesBleuets de Hanches 7,75 7,30 7,35 7,15 29,55 3
39 CASALA MARION L es Bleuetsde Hanches 7,60 6,65 7,45 7,85 29,55 3
41 BIGOT ANNE-LISE Lucé Sport Gym 6,90 7,60 7,00 7,05 28,55 3
42 LOYANT MARIE Ste Agnés Chartres 6,25 5,90 7,20 8,55 27,90
43 SERHAN SAMAR Ste Agnés Chartres 6,50 4,70 7,05 7,05 25,30
44 PATIN VIOLAINE Ste Agneés Chartres 0,00 0,00 6,50 2,70 9,20
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DEGRE: 5
1 DE CALBIAC CHARLOTTE Scar abées de M orancez 10,35 10,40 910 10,05 39,90 5
2 CAILLASLAURIANE Luisant AC Ste Cécile 10,40 9,30 9,55 9,80 39,05 5
3 HIE MARLENE Luisant AC Ste Cécile 10,15 9,90 8,80 10,10 38,95 5
4 HANO LAURENE Scar abées de M orancez 10,10 10,15 8,55 9,70 38,50 5
5 GARGASSON GWENAELLE Luisant AC Ste Cécile 10,20 7,65 8,45 10,00 36,30 5
6 DIETRICH MARGAUX Luisant AC Ste Cécile 10,10 9,20 7,20 9,45 35,95 4
7 RIVAULT MATHILDE L es Bleuets de Hanches 8,90 9,05 7,95 9,30 35,20 4
8 SORANZO EMILIE LesBleuets de Hanches 8,95 8,65 7,30 9,45 34,35 4
9 SALLEALICIA Lucé Sport Gym 8,40 9,05 7,15 8,55 33,15 4
10 GIRARD ANAIS Lucé Sport Gym 7,80 8,20 6,75 8,35 31,10 4

Jeunesses123

DEGRE: 3
1 BLINPRESCILLIA Gais Moissonneurs de Voves 8,00 7,15 6,75 7,65 29,55 2
2 MOIRE JADE L ucé Sport Gym 7,80 7,25 6,65 7,80 29,50 2
3 KEMPA CLAIRE L es Bleuetsde Hanches 7,45 7,20 7,00 7,75 29,40 2
4 BLANCHEMAISON ELSY Scar abées de M orancez 7,70 7,20 6,65 7,65 29,20 2
5 ROSSELANGE LEA Les Bleuets de Hanches 7,95 7,20 6,40 7,45 29,00 2
5 BIZOUERNE MEGANE Lucé Sport Gym 7,75 7,10 6,65 7,50 29,00 2
7 BLOND CHARLENE Luisant AC Ste Cécile 7,35 7,70 6,20 7,65 28,90 2
8 DURANDLEA Ent. Beauceronne de Janville 7,40 6,95 6,95 7,15 28,45 2
9 BILLOISMAEVA L es Bleuets de Hanches 8,20 6,90 6,10 7,15 28,35 2
10 BESANCON LESLIE Lucé Sport Gym 7,30 6,55 5,85 7,75 27,45 2
11 VERON DELOR ANAELLE L es Bleuetsde Hanches 7,75 6,55 6,15 6,95 27,40 2
12 GALLAISMARJORIE L es Bleuets de Hanches 6,80 6,55 6,60 6,50 26,45 2
13 ROMAN CECILE Gais Moissonneursde Voves 5,00 7,25 6,90 6,95 26,10 2
14 DACUNA MELANIE L esBleuets de Hanches 7,50 5,35 5,75 6,65 25,25 2
15 AESCHLIMAN PAULINE Lucé Sport Gym 6,35 6,55 5,10 7,20 25,20 2
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